
ZHENGZHOU DAILY6 2018年2月12日 星期一 责编 张学臣 校对 刘明辉 电话 56568179 E－mail:zzrbqjxw＠sina.com县区新闻

安全生产安全生产 警钟长鸣警钟长鸣

经新郑市人民政府批准，新郑市国土资
源局决定以挂牌方式出让一宗国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标
要求

二、中华人民共和国境内的法人、自然
人和其他组织除法律法规另有规定外均可
申请参加，申请人可以单独申请，也可以联

合申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让

采用价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让地块的详细资料和具

体要求，以挂牌出让文件为准。申请人可于
2018年 2月 26日至 2018年 3月 14日，持营
业执照、法定代表人身份证等到新郑市公共
资源交易中心获取挂牌出让文件。

五 、申 请 人 可 于 2018年 2月 26日 至
2018年 3月 14日，到新郑市公共资源交易
中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为 2018年 3月 14日 16时（以到账
时间为准）。申请人应在 2018年 3月 14日
16时前一次性完整递交资料，过期为无效
申请。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地

点：新郑市公共资源交易中心；挂牌时间为：
2018年 3月 5日至 2018年 3月 16日 15时
（挂牌期限）。

七、挂牌竞得人的确定方式：在挂牌期限
内最高报价低于底价时，挂牌不成交，无竞得
人；最高报价高于或等于底价时，报价最高者
为竞得人，若报价相同，则先提交报价单者为
竞得人；在挂牌期限截止时仍有两个或两个

以上的竞买人要求报价，且报价均高于截
止时报价的，由新郑市公共资源交易中心
组织现场竞价。

八、其他需要公告的事项：本公告未尽
事宜详见出让地块挂牌文件，以挂牌文件
为准。公告规定的出让事项如有变更，将
在新郑市公共资源交易中心等网站发布补
充公告，届时以补充公告为准。

九、联系方式
联系地址：新郑市公共资源交易中心

（新郑市中兴路与文化路交叉口）
联系电话：（0371）69957712

62681072
工作时间：9：00—12：00

13：00—17：00
联系人 ：司先生 孟先生

新郑市国土资源局
新郑市公共资源交易中心

2018年 2月 12日

新郑市国有建设用地使用权挂牌出让公告
新国土交易告字〔2018〕4号

宗地编号

新郑出
〔2018〕6号

土地
位置

郭店镇轻工路南侧、
规划一路西侧

界址

东至：规划一路；
西至：河南锦绣之星作物
保护有限公司；
南至：郭店镇南街村、北
街村；
北至：轻工路

土地面积
（平方米）

27245.66

土地
用途

二类
工业用地

土地现状

通路、
通电、
通讯、

通供水、
通排水

规划设计要点

容积率

大于1.0

建筑密度

大于40%

绿地率

小于20%

出让
年限
（年）

50

起始价
（万元）

818

竞买
保证金
（万元）

409

本报讯（记者 栾月琳 通讯
员 宋璐 文/图）春节越来越近

了，过年的喜庆气氛也越来
越浓了。记者昨日在惠济区

开元路、天河路、大河广场
等处看到，道路两侧路灯杆
上统一安装了大红色的中
国结和红灯笼。夜幕降临
后，红色的中国结和大红
灯笼随着路灯一起点亮，
为即将到来的新春佳节增
添了喜庆祥和气氛。

为提升城市品位，亮
化美化城市，惠济区市政
管理中心对天河路（京沙
下桥口—黄河大堤）、开
元路（天河路—花园路）、
大河广场等处进行了夜
景亮化。此项工程投入
资金约107万元。

截至目前，天河路、
开 元 路 共 安 装 中 国 结

315组，大河广场共安装
12组红色灯笼。

红红中国结
景美年味浓

本报讯（记者 王思俊 通
讯员 娄璞）近日，管城区慈善
总 会 走 进 陇 海 东 路 10 号 院
的贫困患者刘春家中，为她
送去了 3000 元慰问金和米、
面、油及棉被等慰问品。到
目 前 为 止 ，管 城 区 共 为 149
名 贫 困 大 病 患 者 发 放 50.66
万元救助金。

春节临近，为了让辖区重

大疾病患者度过一个温暖祥
和的节日，管城回族区慈善
总会开展了以“生命 阳光”为
主题的重大疾病慈善救助活
动，41 名县处级领导深入到
分包贫困大病患者家中、病
床前，与他们话家常，了解他
们的治疗状况及生活情况，鼓
励他们坚定信心、勇敢面对、
乐观生活。

喜鹊叫，好事到。昨日 10
点多，登封市石道乡陈村村委
会大院来了一帮城里人——金
水区凤凰台街道办事处的领
导、辖区政协委员、志愿者和工
作人员。他们开着车，满载慰
问品，一大早就从郑州过来，专
门来走访看望远方的“亲戚”，
为他们送上春节前的祝福。

车到村里，他们把充满关

爱的 70余份慰问品逐一发放
到贫困户手中。在发放过程
中，了解到 2户五保户年龄大
行动不方便，干脆把慰问品送
上门。

陈 村 共 6 个 村 民 小 组 ，
3000余人，低保户 32人，五保
户 12人。2017 年 9月金水区
凤凰台街道办事处与陈村结
成帮扶对子。

管城区为大病患者发救助金

深山探“远亲”
本报记者 党贺喜 通讯员 樊文广杨芳

本报讯 (记者刘玉娟
通讯员 李新 文/图)上门
贴春联，祝福送进家。昨
日，住在中原区棉纺西路
18号锦绣城社区的王奶
奶家迎来几位客人，他们
是社区工作人员和巡防
队员，来为王奶奶家送春
联贴春联。

每年临近过年的时
候，社区都会派工作人
员为本辖区的孤寡老人
以及儿女长期不在身边
的 老 人 送 上 社 区 的 温
暖。王奶奶感动地说，
她今年 80 岁了，看见巡
防队员和社区人员来家
贴春联，她感觉特别温
暖亲切。

仅 昨 日 一 上 午 ，该
社区已为辖区 3户 80岁
以上的孤寡老人上门贴
春联。

为孤寡空巢老人贴春联

本报讯 (记者 刘玉娟 通讯
员 胡舰文 文/图 )为丰富社区青
少年寒假生活，昨日，蓉湾社区
党群服务中心举办“好书相伴，
快乐分享——青少年读书分享
会”，希望辖区青少年以知识陶
冶情操、获取真知。

活 动 中 ，孩 子 们 积 极 发
言 ，把 自 己 看 过 的 且 具 有 深
刻 印 象 的 课 外 读 物 的 主 要 内
容 以 及 对 自 己 的 启 示 与 大 家
分 享 。 大 家 你 一 言 我 一 语 ，
现 场 气 氛 火 热 。 最 后 ，同 学
们 聚 集 在 一 起 商 量 下 次 还

要 进 行 读 书 分 享 ，举 行 讲 故
事比赛。

组织活动的馨家苑社工师
称，本次读书分享活动的开展，
激发了青少年的读书热情，使青
少年感受到读书的快乐与分享
的美好。

喜迎新年好书相伴

本报讯（记者 栾月琳 通讯员
徐玉政 李雪）惠济区坚持以人的
城镇化为核心，注重城区功能完
善，加快推进全域城镇化建设。

加快完善以市政道路、轨道
交通、综合管廊、海绵城市、智慧
城市为主导的基础设施支撑保障
体系。要全面推进实施 210 条、
305公里道路建设计划；全力配合
推进 3条地铁建设，确保完成 4条
地铁控制性节点征迁任务。做好
西四环及大河路快速化、连霍高
速北移、S312 等市重点项目的协
调服务工作。要加快完善环卫基
础设施，扎实推进“厕所革命”和
垃圾分类等重点工作，谋划和启
动建设包括水厂、热源厂、公交场
站、输变电站等一批市政基础设
施，完善城区功能。

启动实施乡村振兴战略，优
先推进基础设施和公共服务设施
向建成区外延伸，带动偏远区域
基础设施建设和教育、医疗、社保
等公共服务提档升级。做优做强
都市农业，依托区位优势，积极挖
掘整合农业资源，大力发展休闲
农业、生态农业、观光农业，培育
壮大花卉产业，推进“农旅”融合
深入发展。

生态环境保护也是民生关
切，树立“绿水青山就是金山银
山”理念，按照“全域旅游”理念，
对新修道路绿化按照“一路一特
色一景观”标准进行规划设计，完
善服务设施，建立标识系统，提高
绿道系统的认知度和使用率；启
动生态廊道连通工程，用人行道、
自行车道等慢行系统将江山路、
大河路等主干道生态廊道串联起
来。启动新苑路等多条新修道路
绿化，完成西三环北延、黄河大堤
拓宽改造等生态廊道绿化任务，
加快推进郑州黄河国家湿地公
园、铁路沿线绿化、古树苑及其周
边绿化和水系提升工程，年内要
建成 9个区级公园、游园，力争全
年新增绿地面积要达到 120万平
方米。

以创建国家水生态文明城市
为目标，重点推进贾鲁河综合治
理、索须河生态提升、荥泽古城示
范段水系建设工程，确保贾鲁河
综合治理蓝线工程上半年建成，
绿线工程年底前完成绿化铺装，
开挖古荥明渠、江山明渠，努力构
建“两纵三横七湖多支流”的全域
水循环网络，打造环境优美、独具
特色的人居环境。

提升城区品质 完善城区功能

惠济区推进新型城镇化建设

本报讯（记者安群英 通讯员
黄冠兵）近日，二七区候寨乡上闫垌
社区组织党员志愿者到贾鲁河开展
义务清洁活动。作为贾鲁河治理工
程重要节点的二七区侯寨乡，涉及
征迁范围广，工作量很大，仅上闫垌
社区就需要拆迁350余户，30多家
场院。贾鲁河综合治理生态绿化工
程百日攻坚行动以来，侯寨乡着力
做好“征迁、清运、服务”三项工作，
助力贾鲁河综合治理生态绿化工程
百日攻坚行动扎实推进。

侯寨乡成立由包村领导、包村
部门、村历练干部、社区书记主任
组成的三个专责小组，各村（社区）
书记为本辖区第一责任人，对项目

建筑垃圾存量细致摸排，合理制定
清运计划。督促施工方严格落实
工地扬尘治理“7个 100%”“三员”
现场管理等制度，对于私自倾倒垃
圾的行为进行严厉查处。严格落
实“河长制”相关制度，对因组织不
力、工作疏忽、履行职责不到位、处
置不当而造成严重后果的，从严追
究相关责任。

侯寨乡负责人介绍，贾鲁河综
合治理工程侯寨段总占地面积
421亩，涉及辖区尖岗、上闫垌、八
卦庙三个行政村。截至目前，已完
成交地400余亩，施工队完成清表
近300余亩，贾鲁河综合治理生态
绿化工程建设全面铺开。

侯寨乡推进贾鲁河治理

本报讯（记者 黄永东 通讯
员 秦巍然）记者从市安监局获
悉，国务院安委办昨日向全国
通报两起重大事故，要求各地
深刻汲取事故教训，进一步加
强建设工程施工特别是隧道施
工安全以及春运期间道路交通
安全生产工作。

两起事故分别为，2月 7日，
由中交第二航务工程局有限公
司施工的广东省佛山市城市轨
道交通 2号线一期工程发生隧
道坍塌重大事故，截至 2 月 9
日，造成 11人死亡、1人失踪、8
人受伤；2月 10日，湖北省黄石
市阳新县省道 S316 枫林镇路
段，一辆江西牌照面包车（核载
7人、实载 11人）与一辆湖北牌
照挂货车迎面相撞，导致 10人
死亡、1人受伤。

国务院安委办要求，各地
区、各有关部门和单位要清醒
认识当前建筑业安全生产面
临的严峻形势，按照“党政同
责、一岗双责、齐抓共管、失职
追责”的要求，严格落实属地
管理责任、部门监管责任和企
业主体责任。要立即开展中
央建筑企业安全生产大检查，
强化以隧道为重点的建设工
程施工安全管理。各地要进
一步加强春运期间道路交通
安全，从严从细从实组织开展
春运安全大检查，提前采取应
对措施防范坠车、侧翻、追尾
等安全风险。同时，有关部门
要严格事故调查处理和责任追
究，及时公布事故调查处理结
果，运用典型事故案例开展警
示教育和宣传。

国务院安委办要求
加强隧道施工和春运安全

欢歌载舞迎新年

本报讯（记者 卢文军 通讯员 耿晖
文/图）2月9日一大早，中牟县姚家镇镇区
社区内人潮涌动，一阵阵锣鼓声响彻云
霄，一支支参赛队激情澎湃，身着艳丽舞
蹈服的农村大妈扭动起了腰肢，跳起了欢
快的广场舞。伴随着欢快的舞曲，姚家镇
2018年广场舞、盘鼓大赛拉开了序幕。

此次比赛吸引了来自姚家镇各村的

25支代表队，队员中不但有 70多岁的婆
婆级老人，还有中小学学生、中年大叔、帅
小伙和年轻漂亮的姑娘，近千名观众现场
观看。

比赛现场，选手们用奔放的舞姿，飞
扬的旋律，展现出一幅幅幸福和谐的画
面，盘鼓手鼓点激昂,比赛现场掌声雷动,
喝彩声此起彼伏。


